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Jakie zalety i wady mają metalowe meble ogrodowe? Czy są równie estetyczne i
funkcjonalne, jak meble z tworzywa sztucznego, technorattanu, wikliny lub drewna? Jeśli
chcesz się przekonać, przeczytaj poniższy artykuł!

Dla kogo metalowe meble ogrodowe?

Choć w branży mebli ogrodowych prym wiedzie styl skandynawski i eko, to wbrew pozorom meble ogrodowe z
metalu cieszą się nie mniejszym powodzeniem, co meble z rattanu czy drewna, tak hołubione przez scandi.
Dlaczego? Metalowe meble ogrodowe mają wiele zalet i sprawdzą się w wielu stylizacjach, zarówno
nowoczesnych, jak i romantycznych czy rustykalnych. Komu przypadną do gustu meble metalowe w
ogrodzie?

To meble dla osób ceniących oryginalne, a przy tym eleganckie rozwiązania. W sklepach znajdziemy meble
ogrodowe metalowe dostępne w różnych kolorach (białym, czarnym, szarym, błękitnym, czerwonym).
Polubią je osoby, dla których zamiany w aranżacji ogrodu, tarasu czy balkonu to przyjemność: meble
metalowe możemy urozmaicić kolorowymi poduchami i pokrowcami.
Metalowe meble ogrodowe są dobrym rozwiązaniem dla osób, które nie chcą poświęcać zbyt dużo czasu na
pielęgnację i konserwację krzeseł, stolików i innych elementów należących do kompletu.
Ogrodowe metalowe meble polubią właściciele restauracji, kawiarni czy hoteli, ponieważ są one bardzo
wytrzymałe, a przy tym estetyczne.

Jakie zalety mają metalowe meble ogrodowe?

Niektóre z zalet mebli ogrodowych z metalu już wymieniliśmy powyżej, jednak warto wiedzieć, że to dopiero
początek i jest ich znacznie więcej. Metal jest materiałem odpornym na warunki atmosferyczne. Jeśli jest dobrze
zabezpieczony (najlepszą ochronę przed korozją zapewnia ocynkowanie), to nie szkodzą mu zimno, wilgoć ani
promienie UV. Meble ogrodowe metalowe mogą pozostawać przez cały czas na zewnątrz (również zimą) i będą w
idealnym stanie nawet po wielu latach użytkowania. Warto tu dodać, że inne meble tarasowe i ogrodowe, na
przykład meble drewniane, z tworzyw sztucznych, z wikliny lub z rattanu, trzeba zabezpieczać na zimę, co oznacza,
że zwykle musimy schować je do środka budynku, by chronić je przed deszczem, śniegiem i skrajnymi
temperaturami.

Stoły i krzesła ogrodowe z aluminium są znacznie lżejsze od drewnianych mebli, choć jednocześnie nieco cięższe od
technorattanu i naturalnego rattanu. Dzięki temu meble takie można z łatwością przenieść w inne miejsce.
Jeśli jednak zależy nam na tym, by nasze meble ogrodowe były ciężkie, ponieważ obawiamy się silnych podmuchów
wiatru, warto zainwestować w meble wykonane ze stali malowanej metodą proszkową (co zabezpiecza przed
korozją). Jakie jeszcze zalety mają meble ogrodowe wykonane z metalu?

Jeśli marzy nam się podwieszany fotel typu kokon na tarasie, na balkonie lub na patio, to bez trudu
znajdziemy wykonany jest z aluminium. Dzięki temu w doskonały sposób dopasujemy go do swoich
metalowych mebli ogrodowych.
Ceny mebli ogrodowych z metalu są stosunkowo niskie.
Meble ogrodowe metalowe mają nowoczesny wygląd.
Meble tarasowe, balkonowe i ogrodowe wykonane z metalu są łatwe w czyszczeniu.
Meble metalowe do ogrodu są odporne na uszkodzenia mechaniczne.
Metalowe meble ogrodowe są solidne.

Jakie wady mają metalowe meble ogrodowe?
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Choć metalowe meble ogrodowe mają bardzo wiele zalet, to oczywiście trzeba również pamiętać o ich minusach.
Jeśli metal, z którego zostały wykonane meble, nie został odpowiednio zabezpieczony, to prawdopodobnie bardzo
szybko odkryjemy na jego powierzchni rdzę. Metal to materiał, który potrzebuje odpowiedniej ochrony przed
korozją, w przeciwnym wypadku bardzo szybko będzie niszczał. Metalowe meble ogrodowe najlepiej sprawdzą
się pod zadaszonym kącikiem wypoczynkowym, co będzie je dodatkowo chronić przed nadmiernym kontaktem z
opadami atmosferycznymi. Wystarczy, że metalowe elementy ulegną uszkodzeniu, by woda dokonała na nich
zniszczeń. Do wad metalu należy również jego szybkie nagrzewanie się od słońca, dlatego jeśli kupujemy metalowe
meble ogrodowe, najlepiej od razu dobrać do nich odpowiednie pokrowce i poduszki, które zapewnią bezpieczne
korzystanie z mebli.
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